平成 27 年９月吉日

                                株式会社もみぢ家

                                 本館 高雄山荘

                                  別館 川 の庵

本館 高雄山荘 並びに 別館 川の庵の「客室全面禁煙」についてのお知らせ

謹啓

平素は、当館に対しまして格別なるご高配を賜り、誠にありがとうございます。

さて表題の件、昨今のお客様の禁煙のご要望にお応えするために、下記の通り平成 27年 10月１日よりご

宿泊の客室を「全面禁煙」とさせていただきますのでお知らせ致します。

謹白

記

客室禁煙実施日  平成 27 年 10 月 1 日～

対 象 施 設  本館 高雄山荘 及び 別館 川の庵

喫 煙 場 所  〔本館 高雄山荘〕  玄関

         〔別館 川 の庵〕  玄関

                    離れは入り口付近

既に喫煙客室として販売済みのお客様については、そのまま喫煙の客室といたします。

対応は、平成２８年３月３１日までとし、平成２８年４月１日より完全移行となります。

以上